
 

1 
 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

Závazný vzor smlouvy 

 
 

SMLOUVA O ZAJIŠ ŤOVÁNÍ SPRÁVY , AKTUALIZACE A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY PR ŮMYSLOVÝCH 
NEMOVITOSTÍ PRO INVESTORY PROST ŘEDNICTVÍM DATABÁZE PR ŮMYSLOVÝCH NEMOVITOSTÍ  

 
 

 
Smluvní strany 
 

1. AGENTURA PRO PODPORU PODNIKÁNÍ A INVESTIC CZECH INVEST 

  Sídlo:   120 00 Praha 2, Štěpánská 567/15 
IČO:   71377999 

 DIČ:   CZ71377999  
 Bank. spojení:  ………………… 
 Číslo účtu:  ………………… 

Zastoupena: Ing. Miroslavem Křížkem, Ph.D., generálním ředitelem 
 (dále také jen „CzechInvest“ nebo také jen „Objednatel“) 

 

a 

2.  [Doplní uchazeč] 

Sídlo:   [Doplní uchazeč] 
IČO:   [Doplní uchazeč] 
DIČ:   [Doplní uchazeč] 
Bank. spojení:  [Doplní uchazeč] 
Číslo účtu:  [Doplní uchazeč] 
Jednající:  [Doplní uchazeč] 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném [Doplní uchazeč], oddíl [Doplní uchazeč], vložka 
[Doplní uchazeč] 
 (dále také jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatel společně označováni dále také jen „smluvní strany“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto: 
 

SMLOUVU O ZAJIŠ ŤOVÁNÍ SPRÁVY, AKTUALIZACE A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
PRŮMYSLOVÝCH NEMOVITOSTÍ PRO INVESTORY PROST ŘEDNICTVÍM DATABÁZE 

PRŮMYSLOVÝCH NEMOVITOSTÍ 
(dále také jen „Smlouva“) 



 

2 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací podřízenou Ministerstvu průmyslu a 
obchodu, která byla zřízena zákonem č. 47/2002 Sb., o podpoře malého a středního podnikání a o 
změně zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy ČR, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména zákona č. 1/2004 Sb., a splňuje veškeré podmínky a požadavky v 
této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 
2. Dodavatel prohlašuje, že [je právnickou osobou řádně založenou a existující podle [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] právního řádu] / [je podnikající fyzickou osobou s plnou způsobilostí k právním 
úkonům] [uchazeč zvolí z předchozích dvou variant příslušnou variantu a odstraní hranaté závorky] a s 
řádným oprávněním k podnikání minimálně v rozsahu nezbytném podle této Smlouvy, a splňuje 
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené, a ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „insolvenční zákon“), a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech 
skutečnostech o nastalém či hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako 
o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky v dále 
uvedeném smyslu.  
 
3. CzechInvest zahájil dne [DOPLNÍ UCHAZE Č] zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 38 
zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZVZ“), a to 
odesláním písemné výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace ve vztahu k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Zajišťování správy, aktualizace a zpracování nabídky průmyslových 
nemovitostí pro investory prostřednictvím databáze průmyslových nemovitostí“ (dále také jen 
„Veřejná zakázka“). Na základě výše uvedené výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvýhodnější nabídka Dodavatele. 

 
II. 

Účelem smlouvy 
 

1. Účelem této smlouvy je zajistit pro Objednatele činnosti vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
zejména, nikoli však pouze aktivně vyhledávat nové nemovitosti a kancelářské prostory, registrovat 
nové průmyslové nemovitosti do databáze průmyslových nemovitostí, provádět návštěvy 
průmyslových nemovitostí, aktivně se účastnit na projektech, předávat údaje z databáze průmyslových 
nemovitostí Objednateli za účelem zpracování statistik, pořádat semináře a školení pro manažery 
strategických průmyslových zón, účastnit se mezinárodních a tuzemských veletrhů nemovitostí a 
dalších obdobných akcí a propagovat tuzemské prostředí průmyslových nemovitostí, zajišťovat 
spolupráci a komunikaci mezi Objednatelem a oficiálními partnery v regionech (např. kraje, obce, 
významné soukromé instituce apod.) a zajišťovat průběžnou a systematickou komunikaci s institucemi 
na úrovni centrálních státních orgánů za účelem zajištění tvorby podmínek pro rozvoj podnikatelských 
nemovitostí a související dopravní a technické infrastruktury v regionech. Účelem této Smlouvy je 
tudíž realizace Veřejné zakázky v souladu s požadavky zadávací dokumentace Veřejné zakázky, která 
tvoří volnou přílohu Smlouvy jako její Příloha č. 2 (dále také jen „Zadávací dokumentace“). 
 
2. S ohledem na shora popsaný účel této Smlouvy Dodavatel prohlašuje, že si je tohoto účelu, tak jak 
vyplývá z předmětné Veřejné zakázky plně vědom a proto, jakož i pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností, se smluvní strany dohodly, že:  
 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací; 
 



 

3 
 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita korespondující a dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 
 

c) Dodavatel je při poskytování plnění dle této Smlouvy povinen plnit v souladu se svou 
nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky. 

 
III. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajišťovat pro Objednatele činnosti, jejichž podrobný 
popis je vymezen v Příloze č. 1 této Smlouvy, za což se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli 
sjednanou úplatu. 

 
IV. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této Smlouvy je úplatný výkon činností vymezený v její Příloze č. 1 a spočívající 
zejm. v zajišťování správy, aktualizace a zpracování nabídky průmyslových nemovitostí pro investory 
prostřednictvím databáze průmyslových nemovitostí.  

 
V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Dodavatel se zavazuje: 
 
1. Postupovat v souladu se zájmy Objednatele, které jsou mu známy, a provádět činnost v rámci 
předmětu plnění v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s odbornou péčí. 

 
2. Předávat písemně pravidelné měsíční zprávy o prováděné činnosti v rámci předmětu plnění, který 
je vymezen v Příloze č. 1 této Smlouvy.  
 
3. Upozorňovat na základě písemného pokynu Objednatele na možné či vhodné rozšíření či změny 
parametrů poskytovaných služeb za účelem jejich lepšího využívání v rozsahu této Smlouvy. 
 
4. Upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady svého plnění či potenciální ohrožení 
termínu plnění. 
 
5. Spolupracovat na základě písemného pokynu Objednatele s jinými subjekty a osobami za účelem 
poskytování plnění dle této Smlouvy, a to v rozsahu dle této Smlouvy. 
 
6. Oznámit Objednateli případné překážky, které mu brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu 
dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy. 
 
7. Určit konkrétní osobu a jejího zástupce, která bude pověřena vyřizovat služby a zajišťovat plnění 
těchto služeb pro Objednatele po celou dobu trvání smluvního vztahu (čl. XI. této Smlouvy). 
 
8. Umožnit Objednateli na základě jeho písemného pokynu neomezený přístup do veškerých 
Dodavatelem zpracovávaných databází vážících se k předmětu plnění dle této Smlouvy.  
 
9. Chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob. 
 
10.  Uchovávat pro potřebu Objednatele veškeré dokumenty a doklady související s předmětem 
plnění dle této Smlouvy po dobu, po kterou mohou být tyto dokumenty a doklady významné pro 
ochranu zájmů Objednatele, minimálně 10 (slovy: deset) let ode dne ukončení této Smlouvy a na 
žádost Objednatele je v originále nebo úředně ověřené kopii Objednateli předat bez zbytečného 



 

4 
 

odkladu, nejpozději do 10 (slovy:deseti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl Objednatelem o předání 
těchto dokumentů požádán. 

 
Objednatel se zavazuje: 
 
11. Umožnit Dodavateli provádění činnosti, která je předmětem plnění dle této Smlouvy. 
 
12. Poskytnout Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné plnění této Smlouvy, v rozsahu, 
který vyplývá z Přílohy č. 1 této Smlouvy, zejm. pak umožnit Dodavateli dle jeho požadavků přístup 
k databázím Objednatelem vlastněných, provozovaných, spravovaných či jakkoliv jinak užívaných, 
jejichž užití Dodavatelem, ať již přímé či nepřímé, je nezbytné k řádnému splnění předmětu této 
smlouvy. 
 
13. Určit konkrétní osobu a jejího zástupce, která bude pověřena kontrolovat plnění Dodavatele dle 
této Smlouvy a udělovat mu případné pokyny související s plněním Dodavatele dle této Smlouvy. 
 
14. Zaplatit cenu za předmět plnění dle této Smlouvy ve výši a způsobem vymezeným v čl. VII. této 
Smlouvy. 

 
VI. 

Místo a doba plnění 
 

1. Místem plnění je jak sídlo Objednatele, tak sídlo Dodavatele, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 
 
2. Dodavatel je povinen plnit veškeré své závazky z této Smlouvy plynoucí po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy, tak jak vyplývá z čl. XII. odst. 1 této Smlouvy. 

 
VII. 

Cena a její splatnost 
 
1. Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy, se sjednává ve výši: 
 

Cena bez DPH v CZK Výše DPH v % Výše DPH v CZK Cena včetně DPH v 
CZK 

[Doplní uchazeč] [Doplní uchazeč] [Doplní uchazeč] [Doplní uchazeč] 
   
K takto sjednané ceně (dále také jen „Cena“) bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále také jen 
„DPH“) ve výši určené platnými právními předpisy v době zdanitelného plnění.   
 
Cena bude splatná v jednotlivých pravidelných měsíčních platbách ve výši [Doplní uchazeč], a to na 
základě faktur (daňových dokladů) vystavených Dodavatelem, přičemž podmínkou pro možnost 
vystavení faktury je předání zprávy o poskytnutém plnění dle čl. V. odst 2. této Smlouvy. Jednotlivé 
faktury mohou být Dodavatelem vystaveny nejdříve následující den po dni, ve kterém došlo k předání 
zprávy dle předchozí věty. Dodavatel se zavazuje všechny faktury vystavit do 15 dnů ode dne, kdy mu 
toto oprávnění vznikne. Celková výše částek na fakturách vystavených dle této Smlouvy nemůže 
přesáhnout Cenu. 
 
2. Splatnost všech plateb je stanovena na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
 
3. Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s § 13a obchodního zákoníku a musí splňovat 
všechny náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů účinných v době fakturace, zejména jeho § 28 odst. 2, a náležitosti požadované 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, 
zejména jeho § 11, avšak výslovně musí faktury vždy obsahovat minimálně následující údaje: 



 

5 
 

označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ, označení této Smlouvy, označení poskytnutého 
plnění, za které náleží fakturovaná částka, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku a podpis oprávněné 
osoby.  
 
4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti Dodavateli. V takovém případě 
se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením řádně vystavené resp. 
opravené faktury. 
 
5. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání na účet Dodavatele 
coby příjemce platby. 
 
6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že Dodavatel nemá v souvislosti s činnostmi 
vykonávanými na základě této Smlouvy nárok na úhradu nákladů, které mu s výkonem takové činnosti 
vznikly, a tedy nemá v této souvislosti nárok na úhradu jakéhokoliv jiného peněžitého plnění, než je 
Cena, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 
7. Faktura bude odeslána Objednateli na adresu: CzechInvest, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2; 
kontaktní osoba ……….  
 

VIII. 
Vlastnické právo a užívací práva 

 
1. Bude-li výsledkem Dodavatelem poskytnutých plnění dle této Smlouvy dílo, které požívá 
ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorské dílo“), nabývá Objednatel dnem akceptace autorského díla Objednatelem výhradní právo 
užít takovéto autorské dílo všemi způsoby, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému 
dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu, a bez omezení teritoriálního (dále 
také jen „Licence“). Součástí Licence je rovněž neomezené právo Objednatele poskytnout třetím 
osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem Licence a také souhlas 
Dodavatele k postoupení Licence na třetí osoby. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové 
verze, aktualizované verze a jiné úpravy a překlady autorského díla. Dodavatel tímto uděluje 
Objednateli zároveň souhlas k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací autorského díla, a to i 
prostřednictvím třetích osob.  
 
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle této Smlouvy vznikne 
činností Dodavatele a Objednatele dílo spoluautorů a nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, 
bude se mít za to, že je Objednatel oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautorů 
tak, jako by byl jejich výlučným vykonavatelem a že Dodavatel udělil Objednateli souhlas k jakékoliv 
změně nebo jinému zásahu do díla spoluautorů. Dodavateli nevzniknou v případě vytvoření díla 
spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.  
 
3. Práva, získaná v rámci plnění této Smlouvy, přechází i na případného právního nástupce 
Objednatele. Případná změna v osobě Dodavatele (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na 
oprávnění udělená v rámci této Smlouvy Dodavatelem Objednateli. 
 
4. Odměna za poskytnutí Licence k autorskému dílu je zahrnuta v ceně za plnění Dodavatele dle této 
Smlouvy, při němž k vytvoření autorského díla došlo. 

 



 

6 
 

IX. 
Odpovědnost za vady, škody nebo porušení smlouvy 

 
Za právní přípustnost a bezvadnost poskytnutých plnění dle této Smlouvy z hlediska platných a 
účinných právních předpisů odpovídá Dodavatel. Dodavatel také odpovídá za to, že v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy nebudou porušena majetková či jiná práva třetích stran, např. práva 
k ochranné známce, osobnostní práva fyzických osob, práva autorská a práva související s právem 
autorským či práva týkající se osobních údajů.  
 

X. 
Utajení podkladů a informací 

 
1. Za důvěrné informace se ve smyslu této Smlouvy považují veškeré informace v ústní nebo 
písemné podobě (včetně informací v elektronické podobě), které se smluvní strany navzájem 
poskytnou v souvislosti s jednáním o uzavření této Smlouvy, jakož i s plněním této Smlouvy. Ve 
smyslu ustanovení předchozí věty považují smluvní strany za důvěrnou i tuto Smlouvu a zavazují se 
nepodávat informace o jejím obsahu třetí osobě. 
 
2. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této 
Smlouvy od sebe navzájem získaly.  
 
3. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost 
chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména 
povinnosti vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na své straně 
budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany 
důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností 
všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy. V případě porušení této povinnosti je příslušná 
smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: 
jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Nárok na náhradu škody 
tímto není dotčen. 
 
4. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této Smlouvy, 
obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Dodavatel zabezpečit splnění všech ohlašovacích 
povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů 
předaných ke zpracování. Podléhá-li nakládání s informacemi Objednatele specifickým pravidlům či 
postupům stanovených vnitřními předpisy Objednatele, je Dodavatel povinen tato pravidla a postupy 
dodržovat v rozsahu, v jakém byl Dodavatel s nimi explicitně seznámen a poučen o jejich významu. 
 
5. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné také 
všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, zejména nikoli však 
pouze popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického 
know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo 
jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními 
partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající 
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 
 
6. Za porušení povinnosti se nepovažuje, jestliže důvěrné informace: 
 

• byly písemným souhlasem příslušné smluvní strany uvolněny od předmětné povinnosti; 
• jsou známy nebo byly zveřejněny jinak, než zanedbáním povinnosti příslušné smluvní strany; 
• jsou prokazatelně známy dříve, než je sdělí příslušná smluvní strana; 



 

7 
 

• mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného obecně závazného právního předpisu nebo 
závazného rozhodnutí orgánu veřejné moci. 
 

7. Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací podle této Smlouvy trvá i po dobu 
jednoho roku po ukončení účinnosti této Smlouvy. 
 

XI. 
Kontaktní osoby 

 
Kontaktními osobami pověřenými vedením věcných jednání souvisejících s plněním této Smlouvy 
jsou: 
 

1. Za Dodavatele:   …, tel.: … 
zástupce …, tel.: … 

 
2. Za Objednatele:  ….., tel.: ….. 

       
 

XII. 
Další smluvní ujednání 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 (slovy: čtyř) let, s platností a účinností ode dne podpisu 
Smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí 
doručenou druhé smluvní straně. Výpověď lze podat (tj. doručit druhé smluvní straně) vždy 
k poslednímu dni kalendářního pololetí, tj. k 30. červnu, resp. k 31.  prosinci daného roku. Výpovědní 
doba činí 9 měsíců po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
 
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
této Smlouvy jednou ze smluvních stran. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 
4. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním závazků 
vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, pokud druhá smluvní strana nezjedná nápravu 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí byla první smluvní stranou poskytnuta na základě písemné 
výzvy ke splnění povinnosti, přičemž tato dodatečná lhůta nesmí být kratší než 15 dnů od doručení 
takovéto výzvy.  
 
5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že bude na Dodavatele 
prohlášen úpadek dle insolvenčního zákona nebo Dodavatel vstoupí do likvidace. 
 
6. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně důvěrných informací, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 
 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 



 

8 
 

2. Změny a doplňky této Smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě 
písemných číslovaných dodatků k této Smlouvě, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem 
smluvních stran, přičemž jakákoliv změna Smlouvy bude provedena v souladu se ZVZ.  
 
3. Veškeré písemnosti doručované dle této Smlouvy se doručují na adresu smluvních stran 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, pokud smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu 
nejméně tři pracovní dny před odesláním písemnosti. Komunikace dle této Smlouvy může probíhat 
písemně i prostředky elektronické pošty. 
 
4. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku, v platném znění a dále souvisejícími platnými právními předpisy. 
 
5. Veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve 
smírnou cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností obecným soudem České 
republiky. 
 
6. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, 
zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 
 
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem. 
 
8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

 
• Nabídka Dodavatele doručená Objednateli dne __. __. 2012 
(při podání nabídky tuto přílohu Dodavatel nepřikládá) 

 
• Příloha č. 1 – Podrobný popis předmětu a podmínek plnění veřejné zakázky 

 
• Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace 

 
 

 
 
 
 
 

Za Objednatele:     Za Dodavatele: 
 
V Praze dne __. __. 2012    V … dne __. __. 2012 
 
      
   
 
 
 
____________________________  ____________________________  
        Ing. Miroslav Křížek, Ph.D.,    … 

   generální ředitel     … 
   

 


